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AMERICANAS S.A AMER3 7 4,23R$                       114 20250032438227 41354 2 VARA JUDICIAL DA COMARCA DE BERTIOGA

BCO BRADESCO S.A. BBDC3 240 12,72R$                    114 20250032438227 41354 2 VARA JUDICIAL DA COMARCA DE BERTIOGA
FLEURY S.A. FLRY3 20 11,74R$                    114 20250032438227 41354 2 VARA JUDICIAL DA COMARCA DE BERTIOGA

HELBOR EMPREENDIMENTOS S.A. HBOR3 900 1,93R$                       114 20250032438227 41354 2 VARA JUDICIAL DA COMARCA DE BERTIOGA

MAGAZINE LUIZA S.A. MGLU3 100 7,42R$                       114 20250032438227 41354 2 VARA JUDICIAL DA COMARCA DE BERTIOGA

XP INC. XPBR31 6 70,96R$                    114 20250032438227 41354 2 VARA JUDICIAL DA COMARCA DE BERTIOGA

ITAU UNIBANCO HOLDING S.A. ITUB4 191 31,76R$                    114 20250039646407 31315 LONDRINA   2  VARA DE FAM LIA E SUCESS ES E ACIDENTES DO TRABALHO

XP INC. XPBR31 4 70,96R$                    114 20250039646407 31315 LONDRINA   2  VARA DE FAM LIA E SUCESS ES E ACIDENTES DO TRABALHO

BANCO BTG PACTUAL S/A BPAC11 1 41,70R$                    114 20250050620406 43589 03 CIVEL DE PINHEIROS

COGNA EDUCAÇÃO S.A. COGN3 3500 2,88R$                       114 20250054438580 17069 32  VARA DO TRABALHO DE S O PAULO

PÁTRIA RENDA URBANA - FII - RESPONSABILIDADE LTDA. HGRU11 15 100,88R$                  114 20250054438580 17069 32  VARA DO TRABALHO DE S O PAULO

ITAU UNIBANCO HOLDING S.A. ITUB4 36 31,76R$                    114 20250032294572 41128 2 VARA CIVEL DA COMARCA DE ITAPEVI

KINEA CRÉDITO AGRO FIAGRO RESP LIM KNCA11 102 75,88R$                    114 20250043597514 43759 01 CIVEL DE PINHEIROS

DEVANT RECEBÍVEIS IMOBILIÁRIOS FII RESP LIM DEVA11 30 20,25R$                    114 20250054432320 41619 6 VARA CIVEL DA COMARCA DE SOROCABA

RAIZEN S.A. RAIZ4 800 0,66R$                       114 20250054432320 41619 6 VARA CIVEL DA COMARCA DE SOROCABA

BRAZILIAN GRAVEYARD DEATH CARE FDO INV IMOB - FII CARE11 9 0,85R$                       114 20250054432320 41619 6 VARA CIVEL DA COMARCA DE SOROCABA

CIA SIDERURGICA NACIONAL CSNA3 180 7,39R$                       114 20250054432320 41619 6 VARA CIVEL DA COMARCA DE SOROCABA

DEVANT RECEBÍVEIS IMOBILIÁRIOS FII RESP LIM DEVA11 30 20,25R$                    114 20250054432320 41619 6 VARA CIVEL DA COMARCA DE SOROCABA

GERDAU S.A. GGBR4 30 16,28R$                    114 20250054432320 41619 6 VARA CIVEL DA COMARCA DE SOROCABA

HELBOR EMPREENDIMENTOS S.A. HBOR3 100 1,93R$                       114 20250054432320 41619 6 VARA CIVEL DA COMARCA DE SOROCABA

KLABIN S.A. KLBN11 10 14,76R$                    114 20250054432320 41619 6 VARA CIVEL DA COMARCA DE SOROCABA

RAIZEN S.A. RAIZ4 1800 0,66R$                       114 20250054432320 41619 6 VARA CIVEL DA COMARCA DE SOROCABA

AMBEV S.A. ABEV3 100 10,63R$                    114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

BCO BRASIL S.A. BBAS3 450 17,19R$                    114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

BRESCO LOGÍSTICA - FDO INV IMOB BRCO11 1 93,04R$                    114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

FII BTG PACTUAL CRÉDITO IMOBILIÁRIO RESP LIM BTCI11 1 7,43R$                       114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

BTG PACTUAL LOGISTICA FDO INV IMOB RESP LIM BTLG11 1 81,51R$                    114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS - CEMIG CMIG4 50 8,82R$                       114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

FII GUARDIAN REAL ESTATE RESP LIM GARE11 10 7,21R$                       114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

GGR COVEPI RENDA FDO INV IMOB GGRC11 1 7,84R$                       114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

CSHG RECEBÍVEIS IMOBILIÁRIOS FDO INV IMOB - FII HGCR11 1 76,08R$                    114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

CSHG RENDA URBANA - FDO INV IMOB - FII HGRU11 1 100,88R$                  114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

HSI MALL FDO INV IMOB HSML11 2 71,84R$                    114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

KLABIN S.A. KLBN4 150 2,96R$                       114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

KINEA RENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS FII RESP LIM KNCR11 1 84,64R$                    114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

KINEA RENDA IMOBILIÁRIA FDO INV IMOB - FII KNRI11 1 122,31R$                  114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

KINEA UNIQUE HY CDI FUNDO DE INVESTIMENTO IMOB KNUQ11 1 84,27R$                    114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

MAXI RENDA FDO INV IMOB RESP LIM MXRF11 1 7,60R$                       114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

FDO. INV. IMOB. VBI PRIME PROPERTIES PVBI11 1 63,25R$                    114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

RBR PLUS MULTIESTRATÉGIA REAL ESTATE FII RESP LIM RBRX11 4 6,52R$                       114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

FDO INV IMOB RBR PROPERTIES - FII RESP LIM RBRP11 1 44,00R$                    114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

FDO INV IMOB - FII RBR RENDIMENTO HIGH GRADE RBRR11 1 66,21R$                    114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

URCA PRIME RENDA FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO URPR11 1 29,01R$                    114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

VALE S.A. VALE3 50 56,55R$                    114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

XP LOG FDO INV IMOB - FII XPLG11 1 83,12R$                    114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

XP MALLS FDO INV IMOB FII RESP LIM XPML11 1 85,85R$                    114 20250051367098 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

AUREN ENERGIA S.A. AURE3 7700 9,65R$                       114 20250051477808 7625 16  VARA FEDERAL DE CURITIBA

AZEVEDO & TRAVASSOS ENERGIA S.A. AZTE3 627 0,30R$                       114 20250051670553 27921 4  JUIZADO ESPECIAL C VEL   VILA VELHA

GOL LINHAS AEREAS INTELIGENTES S.A. GOLL54 200 4,88R$                       114 20250051670553 27921 4  JUIZADO ESPECIAL C VEL   VILA VELHA

BRESCO LOGÍSTICA - FDO INV IMOB BRCO11 2 93,04R$                    114 20250051898640 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

FII BTG PACTUAL CRÉDITO IMOBILIÁRIO RESP LIM BTCI11 9 7,43R$                       114 20250051898640 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

GGR COVEPI RENDA FDO INV IMOB GGRC11 9 7,84R$                       114 20250051898640 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

HSI MALL FDO INV IMOB HSML11 3 71,84R$                    114 20250051898640 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

KINEA RENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS FII RESP LIM KNCR11 1 84,64R$                    114 20250051898640 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

KINEA UNIQUE HY CDI FUNDO DE INVESTIMENTO IMOB KNUQ11 1 84,27R$                    114 20250051898640 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

FDO. INV. IMOB. VBI PRIME PROPERTIES PVBI11 4 63,25R$                    114 20250051898640 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

FDO INV IMOB - FII RBR RENDIMENTO HIGH GRADE RBRR11 2 66,21R$                    114 20250051898640 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

XP LOG FDO INV IMOB - FII XPLG11 4 83,12R$                    114 20250051898640 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

XP MALLS FDO INV IMOB FII RESP LIM XPML11 5 85,85R$                    114 20250051898640 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

BCO BRASIL S.A. BBAS3 3800 17,19R$                    114 20250052018124 7625 16  VARA FEDERAL DE CURITIBA

KINEA RENDA IMOBILIÁRIA FDO INV IMOB - FII KNRI11 1 122,31R$                  114 20250052170988 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

FII BTG PACTUAL CRÉDITO IMOBILIÁRIO RESP LIM BTCI11 88 7,43R$                       114 20250052208107 34649 CENTRASE C VEL   CENTRAL DE CUMPRIMENTO DE SENTEN AS

CAPITÂNIA HBC RENDA URBANA FDO INV IMOB RESP LTDA. CPUR11 5 8,25R$                       114 20250052208107 34649 CENTRASE C VEL   CENTRAL DE CUMPRIMENTO DE SENTEN AS

ENERGY RESORT FDO. INVEST. IMOB. EGYR11 69 2,29R$                       114 20250052208107 34649 CENTRASE C VEL   CENTRAL DE CUMPRIMENTO DE SENTEN AS

KINEA RENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS FII RESP LIM KNCR11 10 84,64R$                    114 20250052208107 34649 CENTRASE C VEL   CENTRAL DE CUMPRIMENTO DE SENTEN AS

MAXI RENDA FDO INV IMOB RESP LIM MXRF11 100 7,60R$                       114 20250052208107 34649 CENTRASE C VEL   CENTRAL DE CUMPRIMENTO DE SENTEN AS

VALORA CRI CDI FII RESP LIMITADA VGIR11 94 7,68R$                       114 20250052208107 34649 CENTRASE C VEL   CENTRAL DE CUMPRIMENTO DE SENTEN AS

XP MALLS FDO INV IMOB FII RESP LIM XPML11 2 85,85R$                    114 20250052208107 34649 CENTRASE C VEL   CENTRAL DE CUMPRIMENTO DE SENTEN AS

VALE S.A. VALE3 1300 56,55R$                    114 20250052288948 7625 16  VARA FEDERAL DE CURITIBA

UNIPAR CARBOCLORO S.A. UNIP6 900 45,33R$                    114 20250052843691 7625 16  VARA FEDERAL DE CURITIBA

BTG PACTUAL LOGISTICA FDO INV IMOB RESP LIM BTLG11 1 81,51R$                    114 20250053005641 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

MAXI RENDA FDO INV IMOB RESP LIM MXRF11 9 7,60R$                       114 20250053005641 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

COSAN S.A. CSAN3 3300 4,24R$                       114 20250053686573 7625 16  VARA FEDERAL DE CURITIBA

KLABIN S.A. KLBN4 50 2,96R$                       114 20250054099335 8446 RIO DE JANEIRO   6  VARA DO TRABALHO

BCO BRADESCO S.A. BBDC4 119 14,88R$                    114 20250054835530 18883 2  VARA DO TRABALHO DE RIBEIR O PRETO

BANESTES RECEBÍVEIS IMOBILIÁRIOS FDO INV IMOB FII BCRI11 19 53,52R$                    114 20250054835530 18883 2  VARA DO TRABALHO DE RIBEIR O PRETO

CSHG REAL ESTATE FDO INV IMOB - FII HGRE11 18 99,73R$                    114 20250054835530 18883 2  VARA DO TRABALHO DE RIBEIR O PRETO

CSHG RENDA URBANA - FDO INV IMOB - FII HGRU11 16 100,88R$                  114 20250054835530 18883 2  VARA DO TRABALHO DE RIBEIR O PRETO

ODONTOPREV S.A. ODPV3 126 8,71R$                       114 20250054835530 18883 2  VARA DO TRABALHO DE RIBEIR O PRETO

PORTO SEGURO S.A. PSSA3 29 37,30R$                    114 20250054835530 18883 2  VARA DO TRABALHO DE RIBEIR O PRETO

FDO INV IMOB - FII REC RECEBIVEIS IMOBILIARIOS RECR11 45 64,90R$                    114 20250054835530 18883 2  VARA DO TRABALHO DE RIBEIR O PRETO

FII REC RENDA IMOBILIARIA RESP LIM RECT11 32 30,14R$                    114 20250054835530 18883 2  VARA DO TRABALHO DE RIBEIR O PRETO

SAO MARTINHO S.A. SMTO3 14 12,28R$                    114 20250054835530 18883 2  VARA DO TRABALHO DE RIBEIR O PRETO

TOTVS S.A. TOTS3 45 34,86R$                    114 20250054835530 18883 2  VARA DO TRABALHO DE RIBEIR O PRETO

VINCI LOGÍSTICA FDO INV IMOB - FII VILG11 24 78,51R$                    114 20250054835530 18883 2  VARA DO TRABALHO DE RIBEIR O PRETO

WEG S.A. WEGE3 38 39,79R$                    114 20250054835530 18883 2  VARA DO TRABALHO DE RIBEIR O PRETO

XP MALLS FDO INV IMOB FII RESP LIM XPML11 40 85,85R$                    114 20250054835530 18883 2  VARA DO TRABALHO DE RIBEIR O PRETO

BRAVA ENERGIA S.A. BRAV3 300 12,27R$                    114 20250046297261 27921 4  JUIZADO ESPECIAL C VEL   VILA VELHA

INFRACOMMERCE CXAAS S.A. IFCM3 1 0,62R$                       114 20250046588364 27921 4  JUIZADO ESPECIAL C VEL   VILA VELHA

COSAN S.A. CSAN3 50 4,24R$                       114 20250046889463 27921 4  JUIZADO ESPECIAL C VEL   VILA VELHA

AUTOMOB PARTICIPAÇÕES S.A. AMOB3 34 10,16R$                    114 20250048697314 27921 4  JUIZADO ESPECIAL C VEL   VILA VELHA

BB SEGURIDADE PARTICIPAÇÕES S.A. BBSE3 208 28,28R$                    114 20250050315915 41374 6 VARA CIVEL DA COMARCA DE BARUERI

MINERVA S.A. BEEF3 529 4,55R$                       114 20250050315915 41374 6 VARA CIVEL DA COMARCA DE BARUERI

EQUATORIAL S.A. EQTL3 271 31,08R$                    114 20250050315915 41374 6 VARA CIVEL DA COMARCA DE BARUERI

GERDAU S.A. GGBR4 282 16,28R$                    114 20250050315915 41374 6 VARA CIVEL DA COMARCA DE BARUERI

PRIO S.A. PRIO3 196 30,72R$                    114 20250050315915 41374 6 VARA CIVEL DA COMARCA DE BARUERI

SUZANO S.A. SUZB3 142 41,39R$                    114 20250050315915 41374 6 VARA CIVEL DA COMARCA DE BARUERI

WEG S.A. WEGE3 190 39,79R$                    114 20250050315915 41374 6 VARA CIVEL DA COMARCA DE BARUERI

BRBI BR PARTNERS S.A. BRBI11 3300 14,84R$                    114 20250050909933 7625 16  VARA FEDERAL DE CURITIBA

SPARTA INFRA FIC FI INFRA RENDA FIXA CP JURO11 931 81,03R$                    114 20250050909933 7625 16  VARA FEDERAL DE CURITIBA

IRANI PAPEL E EMBALAGEM S.A. RANI3 6400 6,88R$                       114 20250050909933 7625 16  VARA FEDERAL DE CURITIBA

LEILÃO DE VENDA DE AÇÕES POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL A REALIZAR-SE NA B3  EM 05/01/2026 NO CALL DE FECHAMENTO
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